
1

Znak sprawy: ZP.271.35.2022
Nazwa zamówienia: „Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Brzeźnej w Preczowie”.

Psary, dnia 15.12.2022 r.

Zamawiający:
Urząd Gminy w  Psarach
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary
Tel. 32 294 49 21
e-mail: urzad@psary.pl
www.psary.pl
www.bip.psary.pl

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
po ponownej ocenie ofert

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1710 z  późn.  zm.),  zamawiający
informuje, że w związku z wyrokiem z dnia 22 listopada 2022 roku Krajowej Izby
Odwoławczej  (Sygn.  akt:  KIO  2974/22)  w  postępowaniu  przetargowym
pn. ,,Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Brzeźnej w Preczowie", przeprowadził
ponowną ocenę ofert i dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą, uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę:

P.P.U.H. „LIBUD” LIBERDA Spółka Jawna

ul. Spacerowa 5A 

41-253 Czeladź 

REGON 240451633, NIP 644-330-44-52 

Całkowita cena ofertowa brutto:  299.636,98 zł.

Uzasadnienie wyboru oferty:

W  oparciu  o  kryteria  wyboru  oferty  wskazane  w  Specyfikacji  Warunków
Zamówienia,  oferta  ww.  Wykonawcy  została  najwyżej  oceniona  (oceniona  jako
najkorzystniejsza). W związku z powyższym, na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy
pzp,  Zamawiający  wezwał  Wykonawcę  do  złożenia  oświadczeń  i  dokumentów.
Przedłożone  przez  Wykonawcę  oświadczenia  i  dokumenty  potwierdzają
okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy pzp.

Dotyczy: postępowania  przetargowego o udzielenie zamówienia  publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art.
275 pkt 2 ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów
unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.),  na
zadanie pn.: „Wykonanie nakładki asfaltowej na ul.  Brzeźnej w
Preczowie”



2

Znak sprawy: ZP.271.35.2022
Nazwa zamówienia: „Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Brzeźnej w Preczowie”.

Ranking złożonych ofert:
Wykonawcy, którzy złożyli oferty na zadanie pn.: „Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Brzeźnej w
Preczowie”.

 

    Wójt

Tomasz Sadłoń 

               …………………………….…………………….
        Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
            do podejmowania czynności w jego imieniu

Rozdzielnik:
1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/673098 zakładka dedykowana postępowaniu.
2. a/a
Sprawę prowadzi: Andrzej Piestrzyński; tel. 32 / 294 49 43; e-mail andrzejpiestrzynski@psary.pl

PUNKTY PRZYZNANE ZGODNIE Z KRYTERIAMI OCENY OFERT Z SWZ

L.p.

1.

60 miesięcy 6 doświadczenie -----

38,80  punktów 20,00  punktów 20,00  punktów 78,80

2.

60 miesięcy 6 doświadczenie -----

44,95  punktów 20,00  punktów 20,00  punktów 84,95

3.

60 miesięcy 6 doświadczenie -----

60,00  punktów 20,00  punktów 20,00  punktów 100,00

4.

60 miesięcy 6 doświadczenie -----

40,63  punktów 20,00  punktów 20,00  punktów 80,63

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Kryterium nr 1. 
Punkty 

przyznane w 
kryterium 

„Cena”

Kryterium nr 2. 
Okres udzielonej 

gwarancji na 
przedmiot 

zamówienia

Kryterium nr 3. 
Doświadczenie 

personelu 
wyznaczonego do 

realizacji zamówienia

Suma 
punktów

Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Sp.k.       
ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów
REGON 243065652, NIP 5751885237
Telefon: 34/ 353 92 53, e-mail: 
przetargi@hucz.pl

463 354,35 zł

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika
ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów
REGON 150320725, NIP 5751383487
Tel: 34 3539282, E-mail: domax.biuro@wp.pl

400 000,22 zł

P.P.U.H. „LIBUD” LIBERDA SPÓŁKA 
JAWNA 
41-253 CZELADŹ UL. SPACEROWA 5A
REGON 240 451 633, NIP 644-330-44-52 
Telefon 32/762-38-40, e-mail: libud@interia.pl

299 636,98 zł

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych ESPRI 
Sp. z o. o. 
41-253 Czeladź ul. Wiosenna 47
REGON: 270536441, NIP 6250008000,
Telefon 513121417, e-mail: biuro@espri.pl

442 440,84 zł

https://platformazakupowa.pl/transakcja/673098
mailto:andrzejpiestrzynski@psary.pl

